
262

KANSAINVÄLISEN SOSIALISTISEN TOIMISTON 
SIHTEERISTÖÖN

Elokuun 31 pnä 1912.
Kunnioitettu toveri!
Olen saanut Teiltä kiertokirjeen Ns 15 (heinäkuulta 1912), 

jossa Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Päähallinto 
tiedottaa tämän puolueen jakaantumisesta.

VSDTP:n edustajana Kansainvälisessä sosialistisessa 
toimistossa minun on pakko esittää tuon tiedotuksen joh
dosta jyrkkä vastalause seuraavista syistä.—

1. Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Päähallinto 
ilmoittaa, että Varsovan komitea „ei kuulu VSDTP:hen, 
jonka autonomisena osana Puolan ja Liettuan Sosialidemo
kratia on”.

Mutta Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Päähallin- 
nolla ei ole kerrassaan mitään oikeutta päättää tai ilmoittaa 
siitä, kuka kuuluu VSDTP:hen, jota edustan.

Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Päähallinto ei 
itse kuulu nykyään puolueeseemme, koska se ei ole organi
satorisessa yhteydessä edustamani Keskuskomitean kanssa, 
joka valittiin tammikuun konferenssissa 1912, eikä myös
kään vastakkaisen likvidaattorikeskuksen (niin sanotun 
„Organisaatiokomitean”) kanssa.

2. Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Päähallinnon 
väite, että jakaantuminen muka tapahtui ..äkkiarvaamatta 
juuri Valtakunnanduuman vaalien edellä”, ei pidä paik
kaansa.

Minulla henkilökohtaisesti on tiedossani, että tuolla 
samaisella Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Päähal- 
linnolla piti jo kaksi vuotta sitten, jolloin se sai aikaan 
kärkevän selkkauksen entisten jäsentensä Maleckyn ja
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Ganeckyn kanssa ja syrjäytti Ganeckyn Hallinnosta,— että 
Päähallinnolla piti jo silloin olla aavistus jakaantumisesta.

3. Vilpillisyyttä on Päähallinnon ilmoitus 
ensinnäkin siitä, että Varsovan järjestöön „samoin kuin 

kaikkiin muihinkin vallankumouksellisiin järjestöihin tsaari- 
Venäjällä” on soluttautunut provokaattoreita, 

toiseksi siitä, että jakaantuminen tapahtui »ohranalaitok- 
sen aktiivisella myötävaikutuksella”, vaikka Päähallinto ei 
pysty mainitsemaan ainoatakaan nimeä, ei rohkene lausua 
julki mitään määrättyä epäilystä!

Miten paljon pitääkään olla vilpillisyyttä, jotta poliittisten 
vastustajien moraalista nujertamista varten voidaan julki
sesti heittää vilpillinen syytös »ohranan myötävaikutuk
sesta”, vaikkei riitä rohkeutta mainita edes yhtä nimeä, 
lausua julki mitään määrättyä epäilystä!

Olen varma siitä, että jokainen Internationalen jäsen 
torjuu suuttumuksella nuo ennen kuulumattomat taistelu- 
menetelmät.

Olen jo useita vuosia tuntenut molemmat Puolan ja 
Liettuan Sosialidemokratian Päähallinnon entiset jäsenet — 
Maleckyn ja Ganeckyn, jotka kulkevat avoimesti käsi 
kädessä Varsovan komitean kanssa. Sain juuri äsken 
Varsovan komitealta virallisen tiedotuksen, joka vahvistaa 
tämän tosiasian.

Ja muodostuneessa tilanteessa katson olevani velvollinen 
saattamaan Kansainvälisen sosialistisen toimiston tietoon 
oheenliitetyn Puolan ja Liettuan Sosialidemokratian Varso
van komitean vastalauseen.

Koska Päähallinnon ilmoitus on lähetetty kaikille Kan
sainvälisen sosialistisen toimiston jäsenille, on minun 
pakko pyytää Teitä, kunnioitettu toveri, lähettämään kaik
kien Internationaleen kuuluvien puolueiden edustajille 
myöskin tämä minun ilmoitukseni sekä Varsovan komitean 
vastalause.

Puoluetervehdyksin N. Lenin

Kirjoitettu elokuun IS (SI) pnä 1912
/aikaistu ensi kerran 
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